Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 05:17
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-kolumnowa-autoposuwgwintowanie-by-3220pc400-proma-
p-143977.html
Wiertarka kolumnowa
autoposuw+gwintowanie
BY-3220PC/400 Proma
Cena brutto 14 440,00 zł
Cena netto 11 739,84 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25003220
Kod producenta 25003220
Kod EAN 8595105424179
Producent PROMA
Rodzaj-typ wiertarka kolumnowa
Rodzaj zasilania sieciowe-400V
Stożek Morse’a tak
Max. średnica wiercenia 32mm
Regulacja obrotów tak
Posuw automatyczny
Opis produktu
PROMA Wiertarka kolumnowa z autoposuwem i funkcją gwintowania BY-3220PC/400
Charakterystyka produktu
przeznaczona do wymagających prac przemysłowych w produkcji seryjnej
sześciobiegunowy silnik o zwiększonej mocy, charakteryzujący się cichą pracą
podstawa wyposażona w otwory do mocnego zakotwiczenia urządzenia do podłoża
regulacja wysokości roboczej stołu za pomocą specjalnego uchwytu
możliwość podłączenia regulatora prędkości obrotowej wrzeciona
płynna regulacja autoposuwu
możliwość gwintowania do M24 (w żeliwie)
Dane techniczne Całkowita wysokość 1 855 mm
Gwintowanie do M24 (żeliwo), M20 (stal)
Ilość stopni autoposuwu bezstopniowo
Ilość stopni regulacji obrotów 8 stopni
Maksymalna odległość wrzeciona od kolumny 265 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od podstawy 1 235 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od stołu 820 mm
Maksymalna średnica wiercenia 32 mm
Masa 330 / 370 kg
Moc przyłączeniowa 1 500 W
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie 400 V
Rozmiar stołu 380 x 400 mm
Skok wrzeciona 150 mm
Wymiary podstawy 310 x 380 mm
Zakres obrotów 125 - 1 975 obr./min.
Zmiana obrotów paskiem klinowym
Średnica kolumny 100 mm
Standardowe wyposażenie
korbka uchwytu wiertarskiego
klucze montażowe do środkowego koła pasowego (2 szt.)
trzpień uchwytu wiertarskiego MkIII z gwintem
trzpień redukcyjny MkIII / MkII
uchwyt wiertarski 5-20mm
śruby montażowe
klin do wbijania trzpienia
nakrętka wrzeciona z przewleczką
pierścień gwintowany do uchwytu wiertarskiego
korbka do ustawiania wysokości stołu
komplet pasów klinowych
wbudowany układ chłodzenia
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold